
DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ NA DODÁVKU PLASTOVÝCH PRŮKAZŮ 2023-2027

(dále jen „dodatek“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: Ing. Vladimírem Mattou, generálním ředitelem

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

sp. zn.: oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel“ nebo „ČPZP“)

a

BUSINESS INFORMATION SYSTEMS & SERVICES BISS, s.r.o.

sídlo: Bartoňova 932, Studánka, 530 12 Pardubice

IČO: 25284746

DIČ: CZ25284746

zastoupena: Ing. Milanem Vachem, jednatelem

zapsána: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové

sp. zn.: oddíl C, vložka 12939

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní

strana“)

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy na dodávku plastových průkazů 2023-2027,

uzavřené dne 4. 12. 2023 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

I.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem 7. odst. 2 smlouvy dohodly

na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

Příloha č. 7 smlouvy - kalkulace ceny se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 7 - kalkulace ceny ve

znění, které je přiloženo k tomuto dodatku.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

II.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, tento je projevem jejich pravé a



svobodné vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných

podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně

případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřena ČPZP.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

Seznam příloh:

příloha č. 7 smlouvy - kalkulace ceny

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digital!!! Wdevsal ing

ne

n 9 MILAN
vAcn on ::(2

(rum
lng MlLAN mu

Ing. st=Paldubický, l:Paiduhice Zel ?lednu KPolatzinám !593, 53002,

Ma tta
Datum:

1 1:54:49

2025.011

+01'00'

2 VAC H glvenName=MltAN SenalNumber:l(A Sn=VAO< 10260757

________________________________ ________________________________

Ing. Vladimír Matta Ing. Milan Vach

generální ředitel jednatel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna BUSINESS INFORMATION SYSTEMS &

SERVICES BISS, s.r.o.



Příloha č. 7 smlouvy - kalkulace ceny

Název zhotovitele: BUSINESS INFORMATION SYSTEMS & SERVICES BISS, s.r.o.

Číslo Cena v Kč bez DPH za
Celkové Cena v Kč bez DPH

Popis položky Jednotka množství za celkové množství
položky jednotku

jednotek jednotek

1 plastový průkaz - polotovar, barevnost 4/4, přední i zadní strana ks 800000

2 personalizace průkazu, 5 řádků ks 700000

3 průvodní dopis, A4, 80 g, barevnost 4/0 ks 700000

4 obálka C5/6 s oknem, barevnost 2/0 ks 700000

5 personalizace průvodního dopisu, barevnost 1/0 ks 700000

6 párování dopisu a karty, nalepení ks 700000

7 vložení dopisu do obálky (párování) ks 700000

8 zpracování Dávky s daty Dávka s daty 624

práce IT developera v případě přípravy nové výroby, nebo změny nastavení
9

dávky, změny layout dopisu
hodina 40

10 potisk zadní strany dopisu pro nové pojištěnce ks 80 000

Celková cena v Kč bez DPH za celkové množství jednotek 4 000 973 Kč


